
                                                                       
 

Uchwała nr LVI/548/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 28 czerwca 2018 roku 
 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/462/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Aleksandrów  Łódzki na lata 2018-2024. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                
( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) w związku z  art. 226, art. 227,  art. 
228  art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j.. Dz. U. z 2017 r., poz. 
2077; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000)  

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XLIX/462/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2018– 2024 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 


